Ano 2017, Edição n.º 3730 - Crato (CE), Segunda-feira 17 de Julho de 2017.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2017, Edição n.º 3730 - Crato (CE), Segunda-feira 17 de Julho de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social; Saúde; Infraestrutura; Educação do Município de Crato/CE torna público o extrato do Terceiro Termo
Aditivo aos Contratos Nº 2015.07.21.7; 2015.07.21.4; 2015.07.21.5; 2015.07.21.2, decorrente da TOMADA DE PREÇÕS Nº 2015.06.11.1, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES
PÚBLICAS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, resolvem prorrogar o referido contrato por mais 02 (dois) meses.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL; SAÚDE; INFRAESTRUTURA; EDUCAÇÃO.
CONTRATADO: VERITAS ASSESSORIA, CONSULTORIA E AUDITORIA – EIRELI.
Crato/CE, 04 de Julho de 2017

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A Secretaria Municipal de Cultura, torna público o Extrato do Quinto Termo de Aditivo ao contrato de nº 2014.05.20.2, decorrente do Processo de Dispensa
de Licitação nº 2014.05.14.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA BRUNO DE MENEZES, 334, ALTO DA PENHA, CRATO-
CE, PARA FUNCIONAMENTO DA BIBLIOTECA LUIZ CRUZ, VINCULADO A SECRETARIA DE CULTURA, referente a prorrogação por mais 08
(oito) meses do prazo de vigência contratual.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
CONTRATADO: JOSE FERNANDES GOMES
PRAZO DE DURAÇÃO: 08 (OITO) MESES
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE WILTON SOARES E SILVA
CRATO, 14 DE JULHO DE 2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2017.07.10.16 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2017.06.06.2 Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE LIVROS INFANTIL – ABC (II,
III, IV e V) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato: R$
795.223,00 (setecentos e noventa e cinco mil duzentos e vinte e três reais) Dotações Orçamentárias – 0601.12.365.0017.2.051, Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00. Signatários: Secretaria de Educação, representada pela Sra. Antonia Otonite de Oliveira Cortez e do outro lado a empresa JOSIMAR ARAUJO
DE SOUZA – ME, representada pelo Sr. Edigelson de Oliveira dos Santos. Vigência do Contrato: 31 de dezembro de 2017. Data do Contrato: 10 de Julho de
2017.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1